Lí >a o
4 . O

unicef
£ 0 |< Â O 2 O t5 -2 Q t6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Cultura, Esporte e Juventude, Sr.
Marcelo Araújo Alves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a Locação de ônibus destinado ao evento Brincando com o Esporte no
município de Cariré, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n°
2303.01/2017SMC, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor total de R$
30.240,00(trinta mil duzentos e quarenta reais), em favor da empresa: SÃO JORGE
LOCAÇÃO E CONSTRUÇÃO EIRELI - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada
em Fortaleza, estado do Ceará, na Av. Jovita Feitosa, 2278, Parquelandia, inscrita no
CNPJ sob o n° 17.140.415/0001-63, conforme proposta de preços anexa aos autos do
processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 07 de abril de 2017.

Marcelo Araújo Alves
Secretário de Cultura, Esporte e Juventude.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.i (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com